SERVIÇOS DE CONSULTORIA 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. Os 
recursos financeiros para ocorrer o adimplemento serão os provenientes de dotação Orçamentária vigente 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 
3.1- O Valor Global Estimado para contratação será de R$ 82.666,67 (oitenta e dois mil seiscentos e sessenta 

e seis reais e sessenta e sete centavos). 
3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 03 (três) DIAS UTEIS, a partir da data 

da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail licitacao pianco.pb.qov.br,
ou presencialmente junto ao SETOR DE LICITAÇÃO, sediada na Valdemar Costa Filho, n°145 1° Andar - Bairro: